JP24NORD00002
2024 年 1 月作成

2024 年 1 月 25 日

医療関係者各位

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

代表取締役社長

キャスパー ブッカ マイルヴァン

ノルディトロピン® フレックスプロ®注 5mg、10mg、15mg の
限定出荷・出荷停止についてのご案内（第 7 報）

「ノルディトロピン® フレックスプロ®注 15mg の限定出荷解除」

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。弊社が製造販売しております、ヒト成長ホルモン（遺伝子組換え）製剤「ノルディト

ロピン® フレックスプロ®注 15mg」の供給につきまして通常出荷再開の準備が整いましたので下記の通りご案

内申し上げます。
これまで長きにわたりご迷惑をおかけして参りましたこと、深くお詫び申し上げますとともに、今後もノルディトロ

ピン® フレックスプロ®注をどうぞよろしくお願いします。

 【ノルディトロピン® フレックスプロ®注 15mg の限定出荷解除】

「ノルディトロピン® フレックスプロ®注 15mg」は 2024 年 1 月 25 日（木）より弊社から関係卸様への限定出荷

を解除し、通常出荷（A-①）を再開させていただきますことを謹んでご案内申し上げます。

謹白

【現在の出荷状況】 （2024 年 1 月 25 日現在）

製品名 統一商品コード 包装
ノルディトロピン® フレックスプロ®注 5mg 616002993 １本 (1.5mL)
ノルディトロピン® フレックスプロ®注 10mg 616003006 １本 (1.5mL)
ノルディトロピン® フレックスプロ®注 15mg 616003013 １本 (1.5mL)
出荷量の状況：A. 出荷量通常

製造販売業者の対応状況：①通常出荷

弊社製品に関するお問い合わせ ： ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 ノボケア相談室

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-1-1

Tel 0120-180363（フリーダイヤル）